КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
,(4 ёч ас]8, м ./г.f.{

Волгоград

О переоформлении JIицензии Ila медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от
04.05.2011 JE 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
N9 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими ts частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 ЛЪ l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Jф 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохраненшI Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций., подведомственных федера,,Iьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Предоставить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на исполняющего
обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.А.Бутенко.

Председатель комитета

А.А.Антонова
з0_82_8з

А.И.Себелев
,/.l)\- J/ /\*7 - ---J

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
эдравоохранения_
болгоградскои ооласти

oT4l аЧ,Х.а,/4 N, -'lГd,{

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением ук€ванной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории
- инновационного центра "Сколково")

1 . Общество с ограниченной ответственностью "Медицинский 11ен,гр

"Гармония".
Сокращенное наименование: ООО "Медицинский центр "Гармония".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места ЕахождеЕия юридического лица:
404159, Волгоградская область, Среднеахтубинский район,

хутор Госпитомник, переулок Парковский, дом 11А.
огрн 1|7344301.2192
инн 345400414б
Лицензия NsЛО-34-01-00З647 от 14 февраля 2018 года, сроком

действия с 14 февраля 2018 года бессрочно, предоставленная обществу с
ограниченной ответственностью "Медицинский центр "Гармоttия"
комитетом здравоохранения Волгоградской области переоформлеlIа rra

Jф ЛО-34-01-00З701, лицензия действует бессрочно,
Причина переоформления лицензии: изменение перечня

выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую
деятельность, ранее не указанпых в лицензии на осуществление
медицинской деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
404159, Волгоградская область, Среднеахтубинский район,

хутор Госпитомник, перелок Парковский, дом 11А.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специarлизированной медико-санитарной помощи организуются и
выполнlIтся следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: анестезиологии и реаниматологии;
операционному делу; организации сестринского дела; сестринскому делу;

при оказании первичной специЕIлизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиrIх по: акушерству и гинекологии (за

исключением использования вспомогательных репродуктивных
технологий и искусственного прерывания беременности), анестезиологии
и реаниматологии, колопроктологии, организации здравоохранения и
общественному здоровью, пластической хирургии, хирургии.

При окчвании специаJIизированной, в том числе
высокотехнологичной, медицинской помощи организуются и выполняются
следующие работы (услуги):

цри окЕвании специ€rлизированной медицинской помощи в
стационарных условиях по: анестезиологии и реаниматологии,
операционному делу, пластической хирургии, сестринскому делу.